
Número 138 - Martes, 20 de julio de 2021
página 185 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Resolución de 12 de julio de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, de desistimiento de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 
2018 (BOJA núm. 211, de 31.10.2008), y reguladas por Orden de 17 de octubre 
de 2018 (BOJA núm. 203, de 19.10.2018).

A la vista de los siguientes

H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la 
disposición final tercera del Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen 
medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía (BOJA núm. 203) la Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se 
convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en el anexo que acompaña a la presente propuesta.

Cuarto. Examinadas las mencionadas solicitudes y realizadas las verificaciones 
oportunas, se comprueba que algunas de las mismas no se han cumplimentado 
debidamente o no se han acompañado de la documentación exigida, por lo que se 
les requiere para que subsanen su solicitud o aporten la documentación exigida, con 
la indicación de que, si así no lo hicieran, se les tendría por desistidos de su solicitud, 
concediéndose a tal efecto un plazo de diez días hábiles, conforme a la base reguladora 
decimoquinta.

Quinto. Habiendo transcurrido suficientemente el referido plazo, consta que en los 
expedientes relacionados en el anexo adjunto no se han subsanado todos y cada uno de 
los defectos indicados en dicho requerimiento.

Sexto. Realizadas las verificaciones y comprobaciones oportunas, y teniendo en 
cuenta el cumplimiento de las formalidades legales exigidas en la normativa preceptiva, 
con fecha 9 de julio de 2021 se dicta por el órgano instructor propuesta de resolución en 
la que se propone tener por desistidas las solicitudes referenciadas en el anexo adjunto, 
procediendo al archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de 
la solicitud. 00

19
59

07



Número 138 - Martes, 20 de julio de 2021
página 186 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 de 
abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada beneficiario en el anexo que se adjunta.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

La base reguladora decimoquinta apartado 1 establece que si no se hubieran 
cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, o del análisis de los datos que 
aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de las distintas Administraciones o 
agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, el órgano instructor requerirá 
a la persona interesada para que en el plazo de diez días proceda a la subsanación, con 
la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida de su solicitud de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, previa resolución dictada en los 
términos previstos en el artículo 21 de la misma norma.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como el 
Decreto 226/2020, de 29 de diciembre (BOJA Extraordinario núm. 90, de 30 de diciembre) 
por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta 
de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 00

19
59

07



Número 138 - Martes, 20 de julio de 2021
página 187 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma.

Sexto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley. 

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 de octubre 
de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el anexo adjunto; procediendo al 
archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de la solicitud.

Segundo. Ordenar la publicación de esta resolución y su anexo en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del territorio (http://www.juntadeandalucia.es/organismos/
fomentoinfraestructurasyordenaciondelterritorio).

Esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos, de 
acuerdo con lo recogido en el Fundamento de Derecho Cuarto. 00

19
59

07



Número 138 - Martes, 20 de julio de 2021
página 188 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Sevilla, 12 de julio de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (artículo 11, Orden de 17.10.2018, BOJA núm. 203, de 19.10.2018),  
la Delegada, Susana Cayuelas Porras.

A N E X O

Expte Apellidos Nombre NIF tr Fecha Tramitación
41-AI-PAIG-03612/18 GONZALEZ GARCIA ERNICA ****8445 17/12/2018
41-AI-PAIG-04162/18 PALACIOS CARMONA EVA ****5302 17/12/2018
41-AI-PAIG-04785/18 CABRERA DEL CAMPO MARIA DEL CARMEN ****2483 18/12/2018
41-AI-PAIG-05043/18 RODRIGUEZ CAMISON VIRGINIA ****6314 17/12/2018
41-AI-PAIG-05550/18 NAVARRO GUTIERREZ ANTONIA ****9719 18/12/2018
41-AI-PAIG-05588/18 CORREA MARQUEZ EZEQUIEL ****3196 18/12/2018
41-AI-PAIG-06129/18 CAMACHO VERDUGO MIGUEL ****6658 17/12/2018
41-AI-PAIG-06474/18 DE LOS RIOS REAL ADRIAN ****7363 17/12/2018
41-AI-PAIG-06501/18 NIETO NAVARRO MONICA ****5504 18/12/2018
41-AI-PAIG-06504/18 SILVA BUZON JAIME ****3341 18/12/2018
41-AI-PAIG-06507/18 PAZO CARMONA EVA MARIA ****6233 18/12/2018
41-AI-PAIG-06526/18 RIOS CASTRO SUSANA ****5568 17/12/2018
41-AI-PAIG-06567/18 MEJIAS SANCHEZ DAVID ****5880 17/12/2018
41-AI-PAIG-07401/18 DIAZ RODRIGUEZ JOAQUIN ****3914 17/12/2018
41-AI-PAIG-20157/18 RODRIGUEZ CASADEMONT ANGELES ****0012 17/12/2018
41-AI-PAIG-20161/18 SYED TAFSEER HUSSAIN HAIDERY ****0963 17/12/2018
41-AI-PAIG-20162/18 BOCANEGRA LOZANO JOSE ****7477 17/12/2018
41-AI-PAIG-20167/18 TRIANO CARO LEONOR MARIA ****4140 17/12/2018
41-AI-PAIG-20173/18 CABEZA CARREÑO REMEDIOS ****1736 17/12/2018
41-AI-PAIG-20202/18 COLOME MIRO ROSA ****8425 17/12/2018
41-AI-PAIG-20210/18 RODRIGUEZ GONZALEZ ANA ****4104 17/12/2018
41-AI-PAIG-20216/18 CANTILLANO QUINTERO FERNANDA MARIA ****6315 17/12/2018
41-AI-PAIG-20219/18 ****0694 17/12/2018
41-AI-PAIG-20225/18 MARTINEZ BARALDES CRISTINA ****2923 17/12/2018
41-AI-PAIG-20246/18 BEJARANO BORREGO MARIA DEL CARMEN ****3952 17/12/2018
41-AI-PAIG-20251/18 MADUGBA KEHINDE IJEOMA ****7474 17/12/2018
41-AI-PAIG-20254/18 IBAÑEZ GOMEZ CARIDAD ****9814 17/12/2018
41-AI-PAIG-20256/18 SEMENOVA ELVIRA ****8466 17/12/2018
41-AI-PAIG-20262/18 CARRASCO VICENTE IGNACIO ****2642 17/12/2018
41-AI-PAIG-21740/18 GIRALDEZ LINARES RUBEN ****8106 17/12/2018
41-AI-PAIG-21742/18 RAMIREZ MORENO ISMAEL ****9561 17/12/2018
41-AI-PAIG-21754/18 LEON CANDELARIO YANIRA ****4690 17/12/2018
41-AI-PAIG-21780/18 RUIZ LEMUS MARIA BELEN ****1212 17/12/2018
41-AI-PAIG-21789/18 DIAZ HOYO VICENTE ****3418 17/12/2018
41-AI-PAIG-21835/18 CAPILLA LOPEZ JAVIER ****3986 17/12/2018
41-AI-PAIG-20270/18 CATTABRIGA NICCOLO ****1456 17/12/2018
41-AI-PAIG-20283/18 BLANCO FUILLERAT ROSARIO ****3044 17/12/2018
41-AI-PAIG-20284/18 CASADO MARTINEZ CARMEN ****9321 17/12/2018
41-AI-PAIG-20290/18 SUAREZ SUAREZ SARA MARIA ****6308 17/12/2018
41-AI-PAIG-20291/18 SUAREZ SUAREZ ISRAEL ****8595 17/12/2018
41-AI-PAIG-20292/18 DA SILVA SOUSA HENRIQUES PAULA CRISTINA ****6752 17/12/2018
41-AI-PAIG-20296/18 MUÑOZ CASTAÑO MANUEL ****2635 17/12/2018
41-AI-PAIG-20298/18 NURENI ALIU ****6451 17/12/2018
41-AI-PAIG-20318/18 ARROYO PIÑERO MARIA JOSE ****6862 17/12/2018
41-AI-PAIG-20335/18 OLVERA SETH EDWARD ****9907 17/12/2018

00
19

59
07



Número 138 - Martes, 20 de julio de 2021
página 189 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expte Apellidos Nombre NIF tr Fecha Tramitación
41-AI-PAIG-20372/18 WAWRZONKOWSKI JAKUB STANISLAW ****8861 17/12/2018
41-AI-PAIG-20437/18 URIBE JIMENEZ NOELIA ****7027 15/12/2018
41-AI-PAIG-20446/18 ORTIZ RAMOS-NEBLE MYRIAM ****3808 15/12/2018
41-AI-PAIG-20465/18 CORDON PEREZ MANUEL ANGEL ****0009 17/12/2018
41-AI-PAIG-20474/18 TORRES ZARCO JOSE MANUEL ****0461 17/12/2018
41-AI-PAIG-20477/18 GIRON FERNANDEZ MARCOS ****7147 17/12/2018
41-AI-PAIG-20483/18 VASQUEZ CISNE SCARLETH ESPERANZA ****4018 17/12/2018
41-AI-PAIG-20484/18 TORRES GARCIA MANUEL ****7290 16/12/2018
41-AI-PAIG-20488/18 FERNANDEZ SCAGLIUSI MARIANO LUIS ****4566 17/12/2018
41-AI-PAIG-20494/18 COUTINHO LOURO MARIA CRISTINA ****6681 17/12/2018
41-AI-PAIG-20519/18 OLIVER SANCHEZ NOEMI ****0193 18/12/2018
41-AI-PAIG-20532/18 RODRIGUEZ GOMEZ JOSE ANTONIO ****8922 18/12/2018
41-AI-PAIG-20536/18 PEREZ MOYANO EDUARDO ****8312 18/12/2018
41-AI-PAIG-20537/18 ANTUNEZ MATEOS LAURA ****4327 18/12/2018
41-AI-PAIG-20540/18 MOTTINELLI MONICA ****9270 18/12/2018
41-AI-PAIG-20560/18 CHAKIR BOUBKER ****8895 18/12/2018
41-AI-PAIG-20563/18 TOAPANTA CHACHA MARIA ROSA ****9512 18/12/2018
41-AI-PAIG-20573/18 ROSADO SOTO FRANCISCO PABLO ****6469 18/12/2018
41-AI-PAIG-20580/18 PEREIRA RAMIREZ LILIA ****9040 18/12/2018
41-AI-PAIG-20584/18 BOUTALAB FATIMA ****9259 18/12/2018
41-AI-PAIG-20595/18 EL HAYANI GHIZLANE ****4092 18/12/2018
41-AI-PAIG-20611/18 VILCHES CALDAS ELIDA MARIA ****3705 18/12/2018
41-AI-PAIG-20620/18 MURILLO CASTAÑO MARIA JOSE ****1428 18/12/2018
41-AI-PAIG-20640/18 RAMON SANGURIMA MARIA ALEXANDRA ****6953 18/12/2018
41-AI-PAIG-20658/18 LOZANO PORTERO MARIA INES ****1097 18/12/2018
41-AI-PAIG-20664/18 ROMERO PEREZ LIDIA ****9016 18/12/2018
41-AI-PAIG-21869/18 TEJADA DIAGO ROCIO ****5336 17/12/2018
41-AI-PAIG-21872/18 GUEDES ORTIZ NANCY APARECIDA ****6717 17/12/2018
41-AI-PAIG-21884/18 CUEVAS MARTIN FRANCISCO ****7075 17/12/2018
41-AI-PAIG-21885/18 BENJUMEA VERA MANUEL ****0021 17/12/2018
41-AI-PAIG-21890/18 WOUYEBEI KIA KEMESSIAN ****9467 17/12/2018
41-AI-PAIG-21897/18 DIAZ MARTIN JUAN NEPOMUCENO ****9338 17/12/2018
41-AI-PAIG-21899/18 CABRERA CONDE VANESA ****5280 18/12/2018
41-AI-PAIG-21907/18 GAZQUET SANCHEZ JOSE DIEGO ****1341 18/12/2018
41-AI-PAIG-21917/18 EL BENNOURI LOUBNA ****9226 18/12/2018
41-AI-PAIG-21920/18 ROUA LOREDANA ****0806 18/12/2018
41-AI-PAIG-21922/18 JIMENEZ CASTILLO JOSEFA ****2697 17/12/2018
41-AI-PAIG-21932/18 MORENTE ARANDA DAVID ****5962 18/12/2018
41-AI-PAIG-20666/18 MARTINEZ CORROCHANO ALBERTO ****6090 18/12/2018
41-AI-PAIG-20667/18 TOSAR LOPEZ FRANCISCO JAVIER ****3715 18/12/2018
41-AI-PAIG-20669/18 GARCIA NUÑEZ IGNACIO ****7274 18/12/2018
41-AI-PAIG-20672/18 HERNANDEZ HONORES MARY ARLETTA ****8053 18/12/2018
41-AI-PAIG-20673/18 DE DIEGO GONZALEZ MARIA ****6546 18/12/2018
41-AI-PAIG-20674/18 LUNA PINEDA SONIA MARIA ****5120 18/12/2018
41-AI-PAIG-20693/18 SANTAELLA FERNANDEZ MACARENA ****3906 18/12/2018
41-AI-PAIG-20698/18 IGUMAH BRIDGET ****4693 18/12/2018
41-AI-PAIG-20701/18 GONZALEZ QUINTERO MARTHA LORENA ****6454 18/12/2018
41-AI-PAIG-20702/18 RODRIGUEZ BARRIONUEVO MARIA DOLORES ****7197 18/12/2018
41-AI-PAIG-20703/18 CARVAJAL RUIZ EDUARDO ****2830 18/12/2018
41-AI-PAIG-20706/18 MUÑOZ BARRIOS IVAN ****5523 18/12/2018
41-AI-PAIG-20707/18 BEN CHIKH BACHIR NADIA ****9282 18/12/2018
41-AI-PAIG-20709/18 MAHSAS LARBI SAID ****8477 18/12/2018
41-AI-PAIG-20725/18 MARMOL MUÑOZ AMALIA ****4207 18/12/2018
41-AI-PAIG-20753/18 CARRASCO OLIVARES NICOLAS ****1898 17/12/2018
41-AI-PAIG-20768/18 HIDALGO CONCOSTRINA SONIA ****2384 18/12/2018
41-AI-PAIG-20770/18 PEREZ DE LOS SANTOS SARA ****8416 18/12/2018
41-AI-PAIG-20786/18 GARCIA SANTOS GLICERIA ****6393 17/12/2018
41-AI-PAIG-20794/18 ZEIGLER BLANCO MARIA JOSEFA ****0785 18/12/2018
41-AI-PAIG-20797/18 RIVERA NAVEROS ZAIN ****9431 18/12/2018

00
19

59
07



Número 138 - Martes, 20 de julio de 2021
página 190 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expte Apellidos Nombre NIF tr Fecha Tramitación
41-AI-PAIG-20817/18 ZEIGLER BLANCO IVANKA ****6658 18/12/2018
41-AI-PAIG-20982/18 FERNANDEZ RECUERDA JUAN JOSE ****0701 18/12/2018
41-AI-PAIG-21422/18 ****3503 17/12/2018
41-AI-PAIG-21436/18 RIVERO REYES MIGUEL ****2448 17/12/2018
41-AI-PAIG-21443/18 CABALLERO ALONSO SAMUEL ****8141 17/12/2018
41-AI-PAIG-21462/18 ROSADO ALCANTARA JOANA ****4131 17/12/2018
41-AI-PAIG-21475/18 ESPEJO NUÑEZ MARIA JOSE ****4855 17/12/2018
41-AI-PAIG-21530/18 PEREZ PIZARRA JOSE ANGEL ****6007 17/12/2018
41-AI-PAIG-21629/18 RIZOS GARCIA ANGEL DAVID ****0164 18/12/2018
41-AI-PAIG-21632/18 RAMIREZ LOPEZ JUAN MARCOS ****3399 18/12/2018
41-AI-PAIG-21650/18 GONZALEZ ROSARIO JONATHAN ****1319 17/12/2018
41-AI-PAIG-21657/18 MARTINEZ GARCIA DANIEL ****3275 17/12/2018
41-AI-PAIG-21662/18 GALADI DE LA VILLA MERCEDES ****4079 17/12/2018
41-AI-PAIG-21664/18 ****3654 17/12/2018
41-AI-PAIG-21966/18 MEJIAS OLIVA ANA MARIA ****2266 18/12/2018
41-AI-PAIG-21993/18 VEGA MENA DOLORES ****2330 18/12/2018
41-AI-PAIG-22001/18 RIVAS MARTINEZ JOSE IGNACIO ****8513 18/12/2018
41-AI-PAIG-22014/18 FLORES PICHARDO DAVID ****4456 18/12/2018
41-AI-PAIG-22021/18 MEDINA NARANJO MARIA JOSE ****0736 17/12/2018
41-AI-PAIG-22100/18 GALLARDO ORTIZ ROSA ****7891 17/12/2018
41-AI-PAIG-22406/18 SEDKI MUSTAPHA ****6564 17/12/2018
41-AI-PAIG-22521/18 SANCHEZ MORENO PASTORA ****1418 18/12/2018
41-AI-PAIG-21858/18 LOPEZ ARENAS PILAR MARIA ****2884 17/12/2018
41-AI-PAIG-21980/18 PEREZ MAQUEDA MANUEL ****6226 18/12/2018

00
19

59
07


